

СМЕТА

Демонтаж водонапорной башни Рожновского (наименование работ и затрат, наименование объекта)

Сметная стоимость

41 095 р.

Составлена в базисном уровне цен 2001 года и в уровне цен по состоянию на 04.2013г.

№№ п.п.	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на единицу измерения, руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в ценах 2001 г. руб.	Пункт коэфф. пересчета	Коэффициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах, руб.	ЗТР, всего чел.-час	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1. Раздел												
1	E09-02-009-01	Демонтаж резервуаров стальных вертикальных цилиндрических вместимостью до 1000 м3 ♦ т.ч. п. 3.5 =0,70 ♦ Коэффициент к стоимости материалов =0,00	1 т металл оконс	4,17	1 514,27							
		ЗП			218,49	0,70	637,77		12,62	8 048,69		
		ЭМ			816,45	0,70	2 383,22		5,50	13 107,70		
		в т.ч. ЗПМ			73,69	0,70	215,10		12,62	2 714,58		
		МР			479,33	0,00	0,00		6,47	0,00		
	201-9002	Конструкции стальные	т	4,170		0,00	0,00		1,00	0,00		
		Накладные расходы (ПЗ) * 69 %		69,00 %	69,00%		588,48			7 426,65		
		Сметная прибыль (ПЗ) * 58 %		58,00 %	58,00%		494,67			6 242,69		
		Итого с лимитированными затратами					4 104,14			34 825,73		
		ЗТР	Чел-ч	16,9775							70,796	
							4 104,14	34 825,73				
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1:												
70,796												

ИТОГО ПО СМЕТЕ:

34826

Ставка НДС

6 269

Всего с учётом НДС

41 095